
                               2022 年 7 ⽉ 20 ⽇ 
患者及びご家族各位 
                           東京都⾜⽴区保⽊間 5-38-15 

医療法⼈社団美誠会 ⾜⽴北病院 
院⻑ ⼤沼 英晴 

電話番号 03-5851-1601 
 

直接⾯会⼀時中⽌のお知らせ 
                              
 平素は格別のご⾼配を賜り深謝申し上げます。 
 
 当院のホームページに掲載している通り、⼀部の病棟にて患者様・職員より新型コロ
ナウイルスの陽性が複数⼈判明致しました。 

このような事態から院内協議の結果、8 ⽉の直接⾯会は⼀時中⽌という判断となりま
した。直接⾯会を楽しみにしていらっしゃった患者様及びご家族様には、⼤変ご迷惑を
お掛けしてしまうことをお詫び申し上げます。申し訳ございません。 
 
直接⾯会の再開は 9 ⽉からを検討しております。 
 
8 ⽉においては、WEB ⾯会は継続していきますので、引き続きご利⽤ください。 
（感染が発⽣している病棟においては、感染対応が終了次第、WEB ⾯会を再開させて
いただきます。） 


